
 

1 

 

 
2024 年８月９日 

各  位 

会 社 名 ポ ー ト 株 式 会 社 

代 表 者 名 代表取締役社長 CEO 春 日 博 文 

（コード番号：7047 東証グロース・福証 Q-Board） 

問い合わせ先 
常 務 執 行 役 員 兼 

財 務 Ｉ Ｒ 部 長 
辻 本  拓 

TEL. 03-5937-6466 

 

宮崎県日向灘沖を震源とする地震の影響に関するお知らせ 

 
2024 年８月８日に発生しました宮崎県日向灘沖を震源とする地震により被害を受けられた皆様には心

よりお見舞い申し上げます。 

同日に南海トラフ地震臨時情報（巨大地震注意）も発表されておりますので、今後の余震含めて注意

して業務運営を行ってまいりますが、皆様におかれましても十分にご注意ください。 

現時点での当社の状況等に関して、下記のとおりお知らせいたします。 

 

記 

 

１．被害状況について 

 当社は、宮崎県日南市、宮崎市にオフィスを有しておりますので、その状況についてお知らせいたします。 

 

（１）人的被害について 

 当社従業員およびその家族に人的被害はございません。 

 

（２）オフィスの状況について 

 日南サテライトオフィスの一部に損傷が入ったものの、業務運営に支障のあるものではございません。な

お、従業員の安全を第一に考慮して、本日から一定期間はリモートワーク体制での運営をとる予定です。 

 

２．業績への影響について 

 両オフィスともに通常の業務運営ができており、業績への影響はございません。 

 

以 上 

 

 

 


